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QAL e SMIZS 02,08 2025

Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

NE bazé té nenit 13, 17 pika k dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetégeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés, nr. 28/2008), nenit 1 paragrafi 2, nenit 3 paragrafi 2,
neni 29 paragrafi 1 nénparagrafi 1.3 & Rregullores Komunale nr. 001-011-201, daté 03.01.2024
pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, neni
51 té Statutit ¢ Komunés sé& Prizrenit nr. 01/011-5643, t& datés 15.10.2008, pas kérkesés sé
Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

I. Miratohet kérkesa e Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, pér lejimin e mjeteve
financiare pér subvencionimin (pagesén) e shpenzimeve té sistemimit dhe banimit
(strehimit) té Lindita Dema me familje, nga Prizreni, rast social, familje e riatdhesuar,
késhtu g€, pér kété géllim dhe né emér té sigurimit & strehimit t& pérkohshém
(banimit), lejohen mjetet financiare né shumén 150.00 € (njégind e pesédhjeté euro)
pér muaj né€ kohézgjatje edhe pér njé 1 (vit) -vazhdim i pagesé sé& qeras.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né pikén 1 té kétij Vendimi, do t& sigurohet nga buxheti
i Komunés—pozicioni i subvencioneve dhe transfereve (& Zyrés s¢ Kryetarit té
Komunés.

3. Obligohet Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e nénshkrimit t& tij.

> Vendimi iu dérgohet:

- Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale,
- Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financave,

- Té& lartcekurés,

- Arkivés sé Kryetarit.




